

## Rechnung

Lieferung DI210704288 vom 28.07.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80524		<b>Stabilus-Stoßdämpfer für AL-KO</b> Stoßdämpfer für AL-KO 90 S, 101/102 VB bis 1000 kg, Gesamtlänge: 445 mm, Hub 95 mm, Auge vorne 12, hinten 10 mm, Zylinder Ø 24, Kolbenstange Ø 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	1	Stück	26,18	26,18
2	40334		<b>AL-KO Achsstoßdämpfer, schwarz</b> AL-KO Achsstoßdämpfer Octagon COMPACT, schwarz, Länge: 255/385 mm, Einzelachse bis 4000 kg, Tandemachse bis 7500 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,16 kg	2	Stück	35,74	71,48
3	101501		<b>FEP Stecker, 13-polig, steckbar</b> FEP Stecker, 13-polig, steckbar, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,54 kg	6	Stück	4,14	24,84
4	100260		<b>ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß</b> ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß, mit Rückstrahler H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,60 kg	10	Stück	2,85	28,50
5	100271		<b>ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß</b> ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß, mit Rückstrahler H: 62 x B: 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	2,30	23,00
6	40627		<b>SKT-Mutter SS DIN 985/8, M 10</b>	23	Stück	0,07	1,61

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210703801

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40628		SKT-Mutter selbstsichernd DIN 985/8 8.8, M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,23 kg <b>SKT-Mutter SS - M12</b>	100	Stück	0,18	18,00
8	40615		Sechskantmutter selbstsichernd, mit Klemmteil, M12 x 12 mm, DIN 985, Festigkeit 181 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,50 kg <b>SKT-Mutter SS DIN 985/8, M14</b>	30	Stück	0,28	8,40
9	662		SKT-Mutter selbstsichernd DIN 985/8 8.8, M 14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,72 kg <b>Versandkostenpauschale Nachtversand bis            10 kg</b>	1	Stück	14,90	14,90
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>216,91</b>
						19% MwSt.	41,21
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>258,12</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 6,5410

## Lief. an Adresse

FGS Sielemann GmbH  
 Anhängertrieb  
 Asbacherstr. 2  
 53567 Asbach  
 Deutschland